
 

 

 

 

 

 
 
 

MILKFOOD LIMITED
5th Floor, 91, Bhandari House, Nehru Place, New Delhi-110 019 

Ph.: 26460670-4 / 26463773 Fax : 011-26460823
E-mail : milkfoodltd@milkfoodltd.com, Website : www.milkfoodltd.com

CIN : L15201PB1973PLC003746

25th June, 2019
MFL\SCY\2019 - 20 •
The Manager (Listing)
The BSE Limited
1st Floor, New fading Ring,
Rotunda Building
P J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai-400 001

Sub: Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31.03.2019
Scrip Code No.: 507621

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 and 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015.

This is in reference to the Board Meeting commenced at 3.30 p.m. and concluded at 5.00 
p.m. on 24th May 2019 for sub mfesion of financial resuhs.

Due to inadvertence mistake, we have not attached Standalone Auditor's Report for the 
quarter and financial year ended on 31st March, 2019, Please find attached Auditor’s 
Report on Standalone Audited Financial Results for the quarter and financial year ended 
on 31st March, 2019. ’

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For MILKFOOD LIMITED

Rakesh ^marThakur
Company Secretary & Compliance officer
Encl: As above

Regd. Office : P.O. Bahadurgarh-147021 Distt. Patiala (Punjab)
Phones : 0175-2381404 / 2381415

Fax : 0175-2380248



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V.P. JAIN & ASSOCIATES
Chartered Accountants

Ambika Bhawan, F-l, First . Floor, 
4658-A/21, Ansari Road, ' Darya Ganj, New Delhi - 110002 

Phone: 23276695, 30126695
email id-vpjain ma@rediffmni l.am:

Auditor’s Report on Quarterly Standalone Financial Results and Year ' to Date Results of ■ the 
Company pursuant to the Regulation 33 of the • SEBI (Listing Obligation and Disclosure 
Requirement) Regulations 2015, : as amended

n ■
To
The Board of Directors,
Milkfood Limited,
5‘h Floor, Bhandari House, 1
91, Nehru Place,
New Delhi-110019

l.We  have audited • the accompanying statement of quarterly standalone • Ind AS financial results ' of 

Milkfood Limited ■ (“the Company”) for the quarter ended March 31, 2019 • and • for the year ended 

March 31, 2019 (“the Statement”), • attached herewith, being submitted by •the company pursuant to 

Hie requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) 

Regulation 2015, as amended • (“the • Regulation”), read with SEBI Circular No. 

CIR/CFD/FAC/62/2016• dated July 5, 2016 (“the Circular”). The standalone Ind AS financial results 

for the quarter ended March 31, 2019 • and year ended March • 31, 2019 have been prepared on • the 

basis of tire standalone Ind AS financial results for .the nine-month period ended ' December 31,2018, 

die audited annual standalone Ind AS financial statement as at and for the year ended March, 31 

2019, and the relevant requirements of the Regulation read with the Circular, which are • the 

responsibility of the Company's management and have been approved • by the Board of Directors of 

die Company. Our responsibility is to • express an • • opinion on these standalone Ind AS financial 

results based on our review of the standalone hid • AS financial • results for • the nine-mondi period 

ended December 31,2018 which was prepared in accordance with the recognition and measurement 

principles laid • down in India Accounting Standard (Ind AS) 34 Interim financial reporting, specified ' 

.under section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued diereunder and other 

accounting  • • principles generally accepted in India; our audit of the annual standalone Ind AS



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

financial statements as at and for the year ended March 31, 2019, and the relevant requirement of die 

Regulation and the Circular.

2.We  conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India, Those 

standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether 

the financial results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on a test 

basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes 

assessing the accounting principles used and significant estimates made by management. We believe 

that our audit provides a reasonable basis for- our opinion,

3.In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, these 

quarterly standalone Ind AS financial results as well as the year to date results:

(i) are presented in accordance with the requirements of the Regulation read with the Circular,

in this regard; and

(ii) give a true and fair view of the net profit including other comprehensive income and other

financial information for the quarter ended March 31, 2019 ■ and for die year ended 

March 31,2019.

4,Further, read with paragraph 1 above, we report that the the figures for the quarter ended March 31, 

2019 represent the ■ derived figures between the audited figures in respect of the financial year ended 

March 31, 2019 and the published year to date figures up to December 31, 2018, being the date of 

the end of the third quarter of the current financial year, which were subjected to a limited review as 

stated in paragraph I above, as required under the Regulation and the Circular.

For V.P. Jain & Associates
Chartered Accountants 

(FRN: 015260N)

Place: New Delhi
Date: 24* May, 2019

(CA Sarthak Madaan)
Partner

(Membership No. 0547131)


